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تعداد مجروحان به ۱۵ تن افزایش یافته و حال برخی از آن ها وخیم گزارش شده است. بیشتر مجروحان این حادثه را مردم عادی

تشکیل میدهند.

حملات تروریستی در ایذه و اصفهان؛ 

یک حمله تروریستی در ایذه منجر به جانباختن پنج نفر از شهروندان شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری ها، یک تیم تروریستی سوار بر دو موتورسیکلت به بازار مرکزی ایذه وارد و به
سمت مردم و بسیجیان تیراندازی کرده است.

جان باخته اند.   هفت نفرتاکنون

 همزمان با حمله تروریستی به بازار مرکزی ایذه حوزه علمیه این شهر نیز به آتش کشیده شد. جزئیات آسیب به حوزه علمیه
ايذه تاكنون مشخص نشده است.

بیشتر مجروحان این حادثه را مردم عادی تشکیل میدهند. یک کودک نیز درمیان مجروحان دیده می شود.

 

مدیر حوزه علمیه خواهران ایذه نیز با بیان این که خوابگاههای خواهران و برادران را از قبل تخلیه کرده بودیم گفته است:

شدت آتشسوزی و تخریب تجهیزات حوزه علمیه برادران بسیار زیاد است. اغتشاشاگران کم سن و سال بودند و آتشسوزی
آسیب جانی نداشت.

 

تکرار عملیات تروریستی ایذه در اصفهان

در پی حمله تروریستی دو راکب موتورسوار به سمت مدافعان امنیت دو نفر در اصفهان به شهادت رسیدند و دو نفر نیز مجروح
شدند.

دو فرد مجروح شده در این حادثه تروریستی از نیروهای انتظامی بوده که یکی از آنها از ناحیه پا مجروح شده و دیگری از
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ناحیه پهلو مورد اصابت تیر قرار گرفته است.

از محسن حمیدی و محمدحسین کریمی به عنوان دو شهید حمله تروریستی اصفهان نام برده شده است.

حوالی ساعت ۲۱ امشب در منطقه خانه اصفهان دو نفر موتورسوار نیروهای مدافع امنیت مستقر در خیابان را به رگبار بستند
و دو نفر را شهید کردند. دو مجروح حمله نیز در یکی از بیمارستانهای اصفهان بستری هستند.

تسنیم نوشته است:

در عملیات تروریستی اصفهان ۸ نفر مجروح شدند. از این تعداد ۷ نفر از نیروهای فراجا و یک نفر از
نیروهای بسیجی بود. حوالی ساعت ۲۱ چند نفر با سه دستگاه موتورسیکلت به حوزه مقاومت بسیج ۱۰ امام

علیالنقی خانه اصفهان حمله کرده و نیروهای آنجا را به رگبار بسته و متواری شدند.

 

اطلاعیه سپاه درباره حادثه تروریستی اصفهان
در این عملیات تروریستی ۲ نفر از نیروهای بسیج توسط اغتشاشگران با سلاح گرم به شهادت رسیدند و ۸ نفر مجروح شدند

که از این تعداد ۷ نفر از نیروهای فراجا و یک نفر از نیروهای بسیجی بودند. شهید محمد حسین کریمی ۳۰ و شهید محسنحمیدی
۵۴ سال سن داشتند.

 

با تکذیب هرگونه «حمله مسوول روابط عمومی سپاه صاحبالزمان(عج) استان اصفهان روحاالله حکیمی فرد،
 تروریستی به حوزه بسیج در اصفهان» گفت:

اطلاعیه منتشر شده از سوی سپاه کذب است و جزئیات تکمیلی از رسانههای رسمی متعاقبا اعلام خواهد شد.

او با بیان جزئیاتی از حادثه تروریستی در فلکه نگهبانی خانه اصفهان اظهار کرد:

شامگاه چهارشنبه مورخ ۲۵ آبان ماه در پی فراخوان گسترده ضدانقلاب برای ایجاد آشوب و اغتشاش
نیروهای حافظ امنیت به منظور برقراری نظم و امنیت در فلکه نگهبانی خانه اصفهان حضور پیدا میکنند.

پس از آن عوامل تروریستی از بین اغتشاشگران با رگبار به سمت نیروهای مدافع امنیت تیراندازی
میکنند که ۲ نفر از نیروهای بسیجی به نام محسن حمیدی و محمدحسین کریمی به شهادت رسیده و ۲

نفر دیگر نیز مجروح هستند.

 

جاننثاری» معاون سیاسی استانداری اصفهان نیز گفت:

در جریان اغتشاشاتی که در برخی نقاط اصفهان داشتیم از جمله یکی از شهرهای اقماری به نام ملکشهر، حادثه تررویستی رخ
داد که دو نفر شهید و دو نفر هم مجروح هستند که حال یکی از آنها وخیم است. 

ث در شهرستان سمیرم نیز سه نفر از کسانی که در اغتشاشات حضور داشتند فوت کردهاند.در جریان حواد

 

شهادت یکی از نیروهای یگان ویژه در اصفهان

سرهنگ اسماعیل چراغی یکی از کارکنان یگان ویژه که شب گذشته در محله خانه اصفهان از سوی تروریستها هدف اصابت
گلوله جنگی قرار گرفته بود به درجه رفیع شهادت نائل شد.

 

در اطلاعیهای اعلام کرد:  سپاه حضرت صاحبالزمان(عج) استان اصفهانروابط عمومی
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در پی رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) سازمان اطلاعات سپاه حضرت صاحب الزمان(عج)
استان اصفها  عوامل تیم تروریستی حمله به مدافعان امنیت شناسایی و دستگیر شدند. این تیم متشکل از
اراذل و اوباش درجه یک استان، دارای سابقه قضایی و وابستگی به جریان نفاق که با تهیه سلاح جنگی در

شامگاه ۲۵ آبان اقدام به شهادت ۲ نفر از بسیجیان و یک نفر از نیروهای فراجا کردند. در بازرسی از منازل
این افراد بمبهای کپسولی دستساز و انواع سلاح سرد و گرم کشف شد. جا دارد از همکاری مردم شهید

پرور و دستگاههای همکاری کننده در این خصوص تقدیر و تشکر کنیم.

 

دستگیری همه عوامل حمله تروریستی اصفهان

رئیس دادگستری اصفهان گفت:

همه ۹ متهم حمله تروریستی اصفهان دستگیر شدند که شامل عواملی هستند که سلاح را حمل کردند، سلاح را
تحویل دادند و افرادی که ۲ بسیجی و یک نیروی پلیس را به شهادت رساندند. این افراد به صورت شبکهای

و برنامهریزی شده دست به این جنایت زدند و اتهام همه آنها محاربه و افساد فیالارض است.

 

اطلاعیه سپاه خوزستان در مورد حمله تروریستی ایذه

در اطلاعیه سپاه ولی عصر (عج) خوزستان آمده است:

گروهی مسلح که سوار بر دو موتور سیکلت بودند با سو استفاده از التهاب ایجاد شده در شهرستان ایذه با اسلحههای
کلاشینکف به سمت مردم و پلیس تیراندازی کردند و آنها را به رگبار بستند. در این بین پنج تن شهید و ۱۰ نفر زخمی شدند. امت

شهیدپرور حزب االله به ویژه مردم فهیم و قدرشناس خوزستان و شهرستان ایذه با حضور گسترده و پرشور خود در آئین تشییع
پیکرهای منور و مطهر شهدای این حادثه تروریستی بار دیگر عزم راستین و اراده فولادین خود در دفاع از آرمانهای بلند انقلاب

اسلامی و شهیدان گرانقدر آن را به نمایش خواهند گذارد.

 

اعلام کرد: معاون انتظامی امنیتی استانداری خوزستان

در حمله تروریستی ایذه حمله ۵ نفر به شهادت رسیدند که در بین شهدا یک دختر خانم ۹ ساله وجود دارد. همچنین ۱۰ نفر
مصدوم شدند که دو نفر از مصدومان جزو نیروهای بسیج و دو نفر هم از نیروهای فراجا است. حال دو نفر از مصدومان وخیم
گزارش شده است. استاندار خوزستان نیز هیاتی از شورای تأمین استان به شهرستان ایذه اعزام کرده و دستگیری ضاربین در

دستور کار شورای تأمین و نهادهای اطلاعاتی و انتظامی قرار دارد.

 

نیز در گفتگوی تلفنی با استاندار خوزستان ضمن تسلیت به خانواده شهدایابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران
 حمله تروریستی در ایذه دستور داد اقدامات دستگاههای امنیتی و انتظامی را برای شناسایی و بازداشت عاملان و آمران این

واقعه تلخ در کوتاهترین زمان ممکن پیگیری کند.

 

رئیس کل دادگستری خوزستان اظهار داشت:

تلاش برای دستگیری سایر عوامل مرتبط در  ۳ نفر از عوامل اصلی حوادث و اغتشاشات امروز ایذه دستگیر شدند.
 دستور کار قرار دارد.
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اعلام عزای عمومی در خوزستان

از سوی نماینده ولیفقیه و استاندار خوزستان در این شهرستان سه روز و در استان یک روز عزای عمومی اعلام شد.

 

دستور اژهای، رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران برای شناسایی عوامل حوادث تروریستی ایذه و
اصفهان

با همکاری دستگاههای امنیتی و انتظامی نسبت به شناسایی عوامل عملیاتی و پشتیبانی این حوادث تأثرآور اقدام کرده و در
اسرع وقت پرونده قضایی تشکیل و مجرمان به اشد مجازات محکوم شوند.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] تروریسم
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